Con riferimento al pagamento dei premi RS RISK SOLUTIONS SRL dichiara di aver costituito ai sensi  
dell'art.117 comma 3 bis del Codice delle Assicurazioni una fideiussione a garanzia della capacità finanziaria 
richiesta dalla stessa norma, pari al 4%    (quattro per cento)  dei premi incassati, con un minimo di Euro 18.750= 
(diciottomilasettecentocinquanta).  

SEZIONE III - INFORMAZIONI RELATIVE ALLE REMUNERAZIONI 

Il compenso relativo all’attività svolta da RS RISK SOLUTIONS SRL per la distribuzione del presente contratto è 
rappresentato da: 

Onorario corrisposto direttamente dal cliente pari ad Euro: